Quito D.M., 27 de mayo de 2019

Señor Jorge Mera Minuche Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía STARDIALT COMPAÑÍA ANÓNIMA, reunida en esta ciudad de Quito, el día de hoy, 27 de mayo de 2019, tuvo el acierto de nombrarlo como Gerente General de la compañía por el periodo estatutario de tres años, con las atribuciones y deberes inherentes a este cargo dispuestas en el estatuto social, entre las cuales se encuentra la de ejercer la representación, legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Las atribuciones que le corresponden constan en el artículo décimo octavo del estatuto social de la compañía.

STARDIALT COMPAÑÍA ANÓNIMA, es una compañía que se constituyó al amparo de las leyes de la República mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Noveno del cantón Quito, el día 14 de enero de 2019, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón con fecha 17 de enero de 2019.

Agradezco que al pie del presente se sirva consignar la razón de su aceptación a este nombramiento, y por mi parte y a nombre de la compañía, me complazco por la merecida designación y le deseo éxitos en su gestión.

Muy atentamente,

STARDIALT COMPAÑÍA ANÓNIMA

Isaac Cepeda Martinez / Secretario ad Hoc de la Junta

Razón de Aceptación: Agradezco la designación de la que he sido sujeto, y con esta fecha acepto el cargo de Gerente General de la compañía STARDIALT COMPAÑÍA ANÓNIMA, Quito D.M., 27 de mayo de 2019.

Jorge Mera Minuche C.C.: 170875632-3

ح إحمام الم